SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJSP - POLÍCIA FEDERAL

NÚCLEO DE OPERAÇÕES - NO/DELEMIG/DREX/SR/PF/DF

TERMO DE NOTIFICAÇÃO

Interessado: ANGEL GUSTAVO RODRIGUEZ INFANTE

A Delegada de Polícia Federal LUCICLEIA SOUZA E SILVA ROLLEMBERG, Matrícula nº 17.741,
lotada e em exercício na DELEMIG/SR/PF/DF, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER a ANGEL
GUSTAVO RODRIGUEZ INFANTE , de nacionalidade venezuelana, nascido em 25/9/1979, passaporte
oficial número  045973198,  que em decorrência do disposto na Nota Verbal CGPI/31/DIMU/BRAS VENE,
de 4 de setembro de 2020, por meio da qual o Governo brasileiro comunicou aos representantes diplomáticos,
consulares e administrativos do regime ilegítimo da Venezuela, sendo declarados "personae non gratae", em
conformidade com os artigos 9 da Convenção de Viena sobre Relações Diplomáticas e 23 da Convenção de
Viena sobre Relações Consulares, fica NOTIFICADO, nos termos do art. 176 do Decreto nº 9.199/17, para
que no prazo de sessenta dias, contados da data da publicação desta notificação, regularize a sua situação
migratória ou deixe o País voluntariamente.

Documento assinado eletronicamente por LUCICLEIA SOUZA E SILVA ROLLEMBERG,
Delegado(a) de Polícia Federal, em 01/02/2021, às 17:14, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.dpf.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
17539021 e o código CRC 56B0CA37.

Referência: Processo nº 08280.013149/2020-13 SEI nº 17539021

Notificação DELEMIG/DREX/SR/PF/DF 17539021         SEI 08280.013149/2020-13 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.dpf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Notificação DELEMIG/DREX/SR/PF/DF 17539021